
      
 

 
Совет депутатов 

Тюлюкского сельского поселения   

Катав – Ивановского муниципального района 

Челябинской области 

РЕШЕНИЕ 
 

        «20» октября   2015 года                                                                   № 2 
 

Об утверждении конкурсной комиссии по 

отбору кандидатур на должность Главы 

Тюлюкского сельского поселения Катав-

Ивановского муниципального района 

Челябинской области. 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом 

Челябинской области от 11.06.2015 г. № 189-ЗО «О некоторых вопросах правового 

регулирования организации местного самоуправления в Челябинской области», Уставом 

Тюлюкского сельского поселения Катав-Ивановского муниципального района Челябинской 

области, распоряжением Главы Катав-Ивановского муниципального района от 16.10.2015г. 

№ 448-р «О назначении членов конкурсной комиссии, формируемой для проведения 

конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Тюлюкского сельского поселения 

Катав-Ивановского муниципального района Челябинской области, Решение Совета 

депутатов Тюлюкского сельского поселения Катав-Ивановского муниципального района 

Челябинской области  от 08.10.2015г №157 «О выдвижении кандидатур в члены конкурсной 

комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Тюлюкского сельского поселения 

Катав-Ивановского муниципального района Челябинской области»,Совет депутатов 

Тюлюкского сельского поселения   Катав-Ивановского муниципального района 

Челябинской области  

 

РЕШАЕТ: 

1.Утвердить членов конкурсной комиссии сформированной для проведения конкурса по 

отбору кандидатур на должность Главы Тюлюкского сельского поселения Катав-

Ивановского муниципального района Челябинской области следующих лиц: 

Захаров А.А. – Первый заместитель Главы Катав-Ивановского муниципального района – 

руководитель аппарата Администрации 

Рудаков Н.В.- Председатель Собрания депутатов Катав-Ивановского муниципального 

района 

Ергунова О.В.- начальник юридического отдела Администрации Катав-Ивановского 

муниципального района. 



      
 

Игнатова З.В.- депутат Совета депутатов Тюлюкского сельского поселения Катав-

Ивановского муниципального района Челябинской области по одномандатному 

избирательному округу № 3 

Германова Н.С.- депутат Совета депутатов Тюлюкского сельского поселения Катав-

Ивановского муниципального района Челябинской области по одномандатному 

избирательному округу № 4 

Шахова А.В.- депутат Совета депутатов Тюлюкского сельского поселения Катав-

Ивановского муниципального района Челябинской области по одномандатному 

избирательному округу № 6. 

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Авангард» и разместить на 

официальном сайте Администрации Катав-Ивановского муниципального района в сети 

интернет. 

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания 

 

 

 

Глава Тюлюкского  

сельского поселения                                                                             Н.К.Кожемякина 

 


